АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _11.04.2014 г._  № _1/90_

Об установлении расходных обязательств сельского  поселения  Богатое муниципального района  Богатовский Самарской области по предоставлению субсидий в рамках переданных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российского Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком предоставления  в 2014 году субсидий за счёт средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского  поселения  Богатое  муниципального района Богатовский  Самарской  области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров,

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=6198D9B2A04CFD740186B33FF3CBB9F9B71B59F07658EA591B71C8B4C840425E8EDA8581AD1950BBrBP6G"
утвержденным Постановлением Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области от 07.04.2014 № 1/87,

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=6198D9B2A04CFD740186B33FF3CBB9F9B71B59F07658EA591B71C8B4C840425E8EDA8581AD1950BBrBP6G"
 Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, Администрация сельского поселения Богатое

  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Богатое  муниципального района Богатовский Самарской области, возникающих при выполнении полномочий по сельскому хозяйству органов местного самоуправления, относятся:

- предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции  в  части  расходов  на  содержание коров.

2. Установить, что исполнение предусмотренных настоящим постановлением расходных обязательств осуществляется за счёт и в пределах средств местного бюджета, формируемых в рамках субсидий, предоставляемых из областного бюджета для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения с учетом выполнения показателей социально-экономического развития на поддержку сельскохозяйственного производства.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник  Богатое»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

              Глава  сельского  поселения  Богатое

              муниципального района  Богатовский

              Самарской области

                                                               О.Н. Осипов